
   

 

       Zarządzenie Nr 293/05 

Prezydenta  Miasta  Ostrołęka 

z dnia 28 października  2005 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych   /Dz.  U. z 2003 r.  Nr  15,  poz.  148, z   późn.zm./    oraz  §  15  uchwały                    

Nr 321/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ostrołęki na 2005 rok, postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę          192.167 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę           192.167 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę       894.673 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r. 

1) dochody o kwotę – 185.174 zł, 

2) wydatki o kwotę –  185.174 zł, 

 

2. Dokonuje się przesunięć zaplanowanych dochodów i wydatków między rozdziałami w 

planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r, na kwotę – 49.556 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



Zarządzenie Nr 293/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka   
z dnia 28 października  2005 r.   
    

 

§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody  - 14.694.992 zł, 

2) wydatki  -  14.694.992 zł, 

 

§ 4. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą  Nr 

321/XXXI/2004   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia   2004 r.( zm. uchwała 

Nr 324/XXXII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  13 stycznia  2005 r, uchwała 

Nr 334/XXXIII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  24 lutego  2005 r, zarządzenie 

Nr 41/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 25 lutego 2005 r, zarządzenie        Nr 73/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 29 marca 2005 r, zarządzenie Nr 106/05 Prezydenta 

Miasta Ostrołęka z dnia 28 kwietnia 2005 r, uchwała Nr 350/XXXVI/2005   Rady    Miejskiej 

w Ostrołęce  z  dnia  29 kwietnia  2005 r, zarządzenie Nr 125/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia 31 maja 2005 r, uchwała Nr 382/XXXIX/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  27 

czerwca  2005 r, zarządzenie Nr 165/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia         30 czerwca 

2005 r, uchwała Nr 385/XL/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  11 lipca 2005 r, 

zarządzenie Nr 218/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  29 lipca 2005 r, zarządzenie Nr 

248/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  31 sierpnia 2005 r, uchwała Nr 400/XLIV/2005 

Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  29 września 2005 r, zarządzenie Nr 275/05 Prezydenta 

Miasta Ostrołęka z dnia  30 września 2005 r) wynosi:  
 

1) dochody 153.759.402 zł, 

2) wydatki 163.822.901 zł. 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 293/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka   
z dnia 28 października  2005 r.   
    

 

§ 5. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

Podpisał 

Prezydent Miasta 

Ryszard Załuska 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 293/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 28 października 2005 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 154 880 37 287 883 579 728 699 203 261 165 974

600 Transport i łączność 36 000 36 000
60016 Drogi publiczne gminne 36 000 36 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000
4300 Zakup usług pozostałych 36 000
4430 Różne opłaty i składki 2 000

630 Turystyka 1 500 1 500
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 500 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 500

750 Administracja publiczna 520 000 220 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 520 000 220 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000
4300 Zakup usług pozostałych 8 000

��
��

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok - 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 1 z 5



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 880 89 412 18 532

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 70 880 70 880
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 70 880
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 290
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 532 18 532
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 687
4120 Składki na Fundusz Pracy 375
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 470
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 274
4300 Zakup usług pozostałych 12 258

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 30 294 42 078 11 784
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 294 42 078 11 784

2110 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rządowej  oraz inne zad.zlec.ustawami realiz.przez powiat 30 294

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 5 000

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 11 784

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 578
4260 Zakup energii 8 500

758 Różne rozliczenia 303 803
75818 Rezerwy ogólne i celowe 303 803

4810 Rezerwy ogólne 303 803
801 Oświata i wychowanie 143 687 143 687 127 253 127 253

80101 Szkoły podstawowe 85 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok - 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 2 z 5



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 600
4300 Zakup usług pozostałych 3 600

80110 Gimnazja 57 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000

80120 Licea ogólnokształcące 26 000 5 935
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 885
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 5 050
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000

80123 Licea profilowane 14 103 14 103
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 356
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 356
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 235
4410 Podróże służbowe krajowe 512

80130 Szkoły zawodowe 62 005 7 170
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 055
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 050
4260 Zakup energii 6 000
4300 Zakup usłu pozostałych 6 900
4430 Różne opłaty i składki 1 170

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego 19 960 19 960

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 960
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 960

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 597 1 585 1 585
3250 Stypendia różne 81 597 1 585
4300 Zakup usłu pozostałych 1 585

80195 Pozostała działalność 1 687 62 090 78 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������

����������������
�������������

�������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������

��������������������������
��������������������������

��������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������
��������������������������

��������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok - 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 3 z 5



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252
4120 Składki na Fundusz Pracy 35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000
4270 Zakup usług remontowych 62 090 30 000
4300 Zakup usług pozostałych 37 500

851 Ochrona zdrowia 2 177 2 177
85141 Ratownictwo medyczne 1 437 1 437

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207
4120 Składki na Fundusz Pracy 30
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980
4300 Zakup usług pozostałych 457

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 740 740
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97
4120 Składki na Fundusz Pracy 13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 540
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6
4300 Zakup usług pozostałych 740

852 Pomoc społeczna 84 000 6 993 90 803 3 000 26 233 19 240
85202 Domy pomocy społecznej 3 803

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 803
85203 Ośrodki wsparcia 3 000 3 000 19 240 19 240

3110 Świadczenia społeczne 2 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 940
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 1 160
4220 Zakup środków żywności 5 000
4260 Zakup energii 1 000 6 000

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������

����������������
�������������

�������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������

��������������������������
��������������������������

��������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������
��������������������������

��������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok - 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 4 z 5



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4280 Zakup usług zdrowotnych 140
4300 Zakup usług pozostałych 6 219
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 921

85204 Rodziny zastepcze 6 993 6 993
2320 Dot.cel.otrzymane z powiatu na zad.bieżące realizowane

na podst.porozumień między jedn.samorz.terytorialnego 6 993
3110 Świadczenia społeczne 6 993

85212 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społeczne 84 000 84 000
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 84 000
3110 Świadczenia społeczne 80 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 480
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 520

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 697 7 697
85401 Świetlice szkolne 7 000 1 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 763
4280 Zakup usług zdrowotnych 200

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 200

85410 Internaty i bursy szkolne 697 697
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695
4260 Zakup energii 397
4410 Podróże służbowe krajowe 300

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok - 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 5 z 5



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 293/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 28 października 2005 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 154 880 30 294 173 412 18 532 61 318 31 024

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 880 89 412 18 532

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 70 880 70 880
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 70 880
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 290
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 532 18 532
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 687
4120 Składki na Fundusz Pracy 375
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 470
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 274
4300 Zakup usług pozostałych 12 258

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 30 294 42 078 11 784
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 294 42 078 11 784

2110 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rządowej  oraz inne zad.zlec.ustawami realiz.przez powiat 30 294

��
��

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na 2005 rok - 
załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.200 r.

Strona 1 z 2



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 5 000

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 11 784

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 578
4260 Zakup energii 8 500

852 Pomoc społeczna 84 000 84 000 19 240 19 240
85203 Ośrodki wsparcia 19 240 19 240

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 940
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160
4220 Zakup środków żywności 5 000
4260 Zakup energii 6 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 140
4300 Zakup usług pozostałych 6 219
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 921

85212 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społeczne 84 000 84 000
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 84 000
3110 Świadczenia społeczne 80 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 480
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 520

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na 2005 rok - 
załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.200 r.

Strona 2 z 2



Uzupełnienie do załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr 293/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 28 października 2005 r.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdz.80101- Szkoły podstawowe
     w zł

§ Ogółem Szkoła Podst. Nr 1 Szkoła Podst Nr 5
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 85 000 0 38 700 0 8 700 0 2 500 0 15 300 0
4010 85 000 0 38 700 8 700 2 500 15 300

§
zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 19 800 0
4010 19 800

Rozdz.80102- Szkoły podstawowe specjalne

       w zł
§ Ogółem SOSz-W

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 3 600 0 3 600 0

4300 3 600 0 3 600

Szkoła Podst Nr 6

Szkoła Podst. Nr 10

Zmiany w planie  wydatków na 2005 rok

Szkoła Podst Nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2005 rok - 
uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 1 z 5



Rozdz.80110- Gimnazja

         w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 57 000 0 57 000 0

4010 57 000 0 57 000

Rozdz.80120- Licea ogólnokształcące
         w zł

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 26 000 5 935 15 000 0 10 000 0 1 000 5 935
4040 0 885 885
4140 0 5 050 5 050
4210 26 000 0 15 000 10 000 1 000

Rozdz.80123- Licea profilowane

     w zł
§ Ogółem ZSzZ Nr 1 ZSzZ Nr 4

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 14 103 14 103 12 356 12 356 1 747 1 747

3020 12 356 0 12 356
4010 0 12 356 12 356
4110 247 0 247
4170 1 500 0 1 500
4280 0 1 235 1 235
4410 0 512 512

II L.O. Zespół Szkół Nr 5

Gimnazjum Nr 1

ZSzZ Nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2005 rok - 
uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 2 z 5



Rozdz.80130- Szkoły zawodowe
      w zł 

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 70 400 15 565 29 565 9 565 10 935 6 000 16 900 0 13 000 0
4040 9 450 8 395 8 395 9 450
4210 54 050 0 29 565 1 485 10 000 13 000
4260 0 6 000 6 000
4300 6 900 0 6 900
4430 0 1 170 1 170

Rozdz.80140- Centra kszrałcenia ustawicznego i praktycznego
                         oraz ośrodki dokształcania zawodowego

         w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 19 960 19 960 19 960 19 960

4010 0 19 960 19 960
4170 19 960 19 960

Rozdz.80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
         w zł

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 0 1 585 0 1 585
4300 0 1 585 1 585

I Liceum Ogólnokszt.

ZSzZ Nr 1 ZSzZ Nr 4ZSzZ Nr 3

ZSzZ Nr 2

ZSzZ Nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2005 rok - 
uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 3 z 5



Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85401- Świetlice szkolne

     w zł
§ Ogółem Świetl. przy ZSzZ Nr 1

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 7 237 1 437 237 237 7 000 1 200

4010 5 800 0 5 800
4040 0 237 237
4110 1 000 0 1 000
4120 200 0 200
4210 237 1 000 237 1 000
4280 0 200 200

Rozdz.85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

         w zł
§ Ogółem SOSz-W

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 0 5 800 0 5 800

4010 0 4 800 4 800
4110 0 800 800
4120 0 200 200

Świetl. przy SOSzW

Zmiany w planie wydatków na 2005 rok - 
uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 4 z 5



Rozdz.85410- Internaty i bursy szkolne

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 1 392 1 392 695 695 697 697

4040 697 695 695 697
4210 695 0 695
4260 0 397 397
4410 0 300 300

Podpisał
Prezydent Miasta
Ryszrad Załuska

ZSzZ Nr 2ZSzZ Nr 1

Zmiany w planie wydatków na 2005 rok - 
uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 293/05 PM Ostrołęka z dnia 28.10.2005 r. Strona 5 z 5




